[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

26 декабря 2018 года             15/3
__________________№_________

О проведении  дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Некрасовка города Москвы в 2019 году
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 1.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением  Правительства Москвы от 13.09.2014 № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», на основании обращения управы района Некрасовка от  25.12.2018 № НК-И-1279/8 и принимая во внимание согласование проекта решения главой управы района Некрасовка города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Некрасовка в 2019  году за счет  экономии средств по государственному заданию на благоустройство территорий  из  средств социально-экономического развития районов в 2018 году в сумме 10 411 (десять тысяч четыреста одиннадцать) рублей 52 копейки согласно приложению.
2. Главе управы района Некрасовка обеспечить реализацию дополнительных  мероприятий по социально-экономическому развитию района Некрасовка в 2019 году.
3. Направить настоящее решение в   Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Некрасовка города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Некрасовка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.vmo-nekrasovka.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Некрасовка

от 26 декабря  2018 года № 15/3
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Некрасовка  города Москвы в 2019 году

	№

п/п

	Наименование изделия
	Кол-во
(шт.)
	Текущая цена

за единицу

(с НДС)

в руб.
	Всего
(в руб.)

	1.
	Ограждение
Стойки дорожные (съемные) стальные оцинкованные.
Материал изготовления: черная труба.

Диаметр трубы основной части: 76 мм, диаметр трубы бетонируемой части: 45 мм.
Высота основной части: (над землей): 750 мм.
Высота  бетонируемой части: 250 мм.

Толщина стенки: 2 мм.

Диаметр платформы крепления: 100 мм.

Вес: 3,62 кг.

Покрытие – цинковый порошковый грунт + порошковая краска.
	7
	1487,36
	10 411, 52

	Итого:
	10 411, 52